indikator kinerja pelaksanaan 
anggaran) 

Indikator Kinerja 
Pelaksanaan Anggaran 
(IKPA) Balai Pengujian 
Standar Instrumen 

Tanaman Pemanis dan 
Serat 

90,75 
Nilai 

Perjanjian kinerja yang telah ditetapkan tersebut di atas dibiayai dengan 
anggaran senilai Rp. 12.313.980.000,- (Dua belas milyar tiga ratus tiga belas juta 

sembilan ratus delapan puluh ribu rupiah). Rincian kegiatan dan anggaran 2024 
disajikan pada Tabel 4. 

Tabel 8. Rincian kegiatan dan anggaran Balai Pengujian Standar Instrumen 

Tanaman Pemanis dan Serat tahun 2024 

No. KEGIATAN  ANGGARAN 

1. Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian  Rp.